
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 01/11/2024 - 09:05

Mês: Outubro/2024

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 675.387,45 C

30/10/2024 301428 ENVIO TEV 2.779,94 D 672.607,51 C

30/10/2024 301431 ENVIO TEV 15.830,67 D 656.776,84 C

30/10/2024 301449 TEV MESM T 12,00 D 656.764,84 C

30/10/2024 301722 TEV MESM T 55,00 D 656.709,84 C

30/10/2024 301723 TEV MESM T 513,93 D 656.195,91 C

30/10/2024 900657 CHEQUE PAG 1.346,52 D 654.849,39 C

30/10/2024 000000 TAR FL CHQ 63,00 D 654.786,39 C

30/10/2024 304287 FOL PAGTO 163.305,52 D 491.480,87 C

30/10/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 491.479,97 C

31/10/2024 900667 CHEQUE SAC 3.391,42 D 488.088,55 C

31/10/2024 311330 ENVIO TEV 12.605,02 D 475.483,53 C

31/10/2024 311331 ENVIO PIX 1.037,37 D 474.446,16 C

31/10/2024 311416 TEV MESM T 12.443,38 D 462.002,78 C

31/10/2024 311520 ENVIO TEV 673,26 D 461.329,52 C

31/10/2024 311522 ENVIO PIX 659,73 D 460.669,79 C

31/10/2024 900658 CHEQUE PAG 3.440,01 D 457.229,78 C

31/10/2024 900659 CHEQUE PAG 4.536,69 D 452.693,09 C

31/10/2024 900660 CHEQUE PAG 5.150,62 D 447.542,47 C

31/10/2024 900664 CHEQUE PAG 6.233,66 D 441.308,81 C

31/10/2024 304287 DEB TARIFA 28,80 D 441.280,01 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


